

SEGUIMIENTO DE INFORME FINANCIERO (AVANCE DEL INFORME DEL 4º TRIMESTRE 2016)
(En Pesos)

Fecha de actualización: 11/11/2016

DD/MM/AÑO

Trimestre 4

Ejercicio Fiscal Reportado 2014

Nombre de la Institución: UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Nombre del Programa: Programa de Expansión en la Oferta Educativa en Educación Media Superior y Superior (Educación Superior)

Nombre del Proyecto General: Incremento de la oferta educativa y mejora de la pertinencia de programas de educación superior de reciente creación y reconocidos por su calidad en la Universidad de Guadalajara

Año Pago	Periodo Pago	No. Acción	Documento de Pago					Descripción de Obra (Construcción) y Bienes en Documento de Pago	Obra (Construcción) y Bienes Adquiridos			Obra (Construcción) y Bienes por Adquirir	
			Tipo de Documento de Pago	R.F.C.	Fecha Factura	No. de Folio	Objeto de Gasto		Cantidad	Costo Unitario	Costo Total	Cantidad / faltantes por adquirir	Monto por ejercer
2015	1	1.1.1	Cheque	GED120918B96	15/01/2015	66E	Construcción	ESTIMACION	1	\$2,300,000.00	\$2,300,000.00	0	\$51,714.74
2016	2	1.1.1	Cheque	OC0030926727	11/03/2016	454	Construcción	CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE 15 AULAS (TERCERA ETAPA) CON RECURSOS FADOES 2012 Y PROXIMOS 2014	1	\$495,595.07	\$495,595.07	0	
2016	2	1.1.1	Cheque	OC0030926727	20/06/2016	468	Construcción	ESTIMACION 2 DE LA OBRA: CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE 15 AULAS (TERCERA ETAPA) CON RECURSOS FADOES 2012 Y PROXIMOS 2014	1	\$641,903.41	\$641,903.41	0	
2016	2	1.1.1	Cheque	OC0030926727	22/06/2016	479	Construcción	ESTIMACION 2 DE LA OBRA: CONSTRUCCION DEL EDIFICIO DE 15 AULAS (TERCERA ETAPA) CON RECURSOS FADOES 2012 Y PROXIMOS 2014	1	\$4,793,265.57	\$4,793,265.57	0	
2016	2	1.1.1	Cheque	OC0030926727	20/06/2016	474	Construcción	Pago de estimación 1 ADENDUM Construcción edificio 15 aulas (3a. etapa) con cargo al Fondo para ampliar y diversificar la oferta educativa en la educación superior, Programa de Expansión de la Oferta Educativa en Educación media superior y superior en CUALTOS. LI-005-CUALTOS-2014	1	\$810,590.21	\$810,590.21	0	
2015	1	1.1.2	Cheque	CRO1006228Y5	08/12/2014	A-801	Equipamiento	SERVICIO DE REMODELACIÓN DE COCINA INTEGRAL DE RECTORÍA 6 MÓDULOS	6	\$9,954.50	\$59,727.00	0	
2015	1	1.1.2	Cheque	MEDR550109KX8	22/02/2015	91	Equipamiento	EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO TIPO DIVIDIDO FAN AND COIL Y CONDENSADOR, UNA CAPACIDAD DE 2 TON DE REF PARA TRABAJAR 220/2/60, INCLUYE MANO DE OBRA POR INSTALACIÓN, MATERIALES, ARRANQUE DE LOS EQUIPOS, CAJÓN DE DISTRIBUCIÓN DE AIRE, DUCTO FLEXIBLE, DIFUSORES Y REJILLAS	2	\$24,938.07	\$49,876.13	0	
2015	1	1.1.2	Cheque	MEDR550109KX8	22/02/2015	91	Equipamiento	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MCA. MIRAGE ABSOLUT X CON UNA CAPACIDAD DE 1 TON DE REF PARA TRABAJAR 220/2/60 INCLUYE MANO DE OBRA POR INSTALACIÓN, MATERIALES, ARRANQUE DE LOS EQUIPOS, CAJÓN DE DISTRIBUCIÓN DE AIRE, DUCTO FLEXIBLE, DIFUSORES Y REJILLAS	1	\$11,526.15	\$11,526.15	0	
2015	1	1.1.2	Cheque	HA08660904FP1	12/03/2015	125	Equipamiento	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PERSIANA ENROLLABLE SCREEN 4000 COLOR ALABASTER	120	\$432.28	\$51,873.11	0	

2015	3	1.1.2	Cheque	ITI120309363	30/06/2015	3783	Equipamiento	VIDEOPROTECTOR POWERLITE 955W MXGA, 3000 LUMENES, WIFI READY	100	\$11,718.32	\$1,171,832.00	0
2015	3	1.1.2	Cheque	LSI980310JF9	04/05/2015	A020820	Equipamiento	HP ELITEDESK 705 G1 SFF SINGLE UNIT (SFF) PACKAGING HP ELITEDESK 705 SFF STD CHASSIS WINDOWS 8.1 64 BITS OS LATIN AMERICA (120V) SPANISH LOCAL AMD A8 PRO-7600B 3.1G 4M 65W APU 4GB DDR3-1600 DIMM (1X4GB) RAM 500 GB 7200 RPM SATA 6G 3.5 HDD GARANTIA: 3 AÑOS	20	\$11,589.27	\$231,785.40	0
2015	3	1.1.2	Cheque	LSI980310JF9	04/05/2015	A020820	Equipamiento	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MAC MINI/1.4 GHS/4GB/500GB-SPA GARANTIA: 1 AÑO	50	\$7,468.28	\$373,413.86	0
2015	3	1.1.2	Cheque	AMJ020521SK2	15/06/2015	658	Equipamiento	SERVICIO DE CAMBIO DE CUBIERTA, COSTADOS Y FRENTE A MESAS DE 150*50*75 DE ALTURA, EN MELAMINA, COLOR A ELEGIR	70	\$1,285.71	\$89,999.64	0
2015	3	1.1.2	Cheque	DVP090310CR5	24/06/2015	DVP911	Equipamiento	SISTEMA DE SONIDO PORTATIL BEHRINGER EUROPORT PPAS00BT - 500W 6 CHANNEL PORTABLE PA SYSTEM WITH BLUETOOTH WIRELESS	1	\$10,438.84	\$10,438.84	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	847	Equipamiento	PERSIANAS SHEER COLOR LUXURY 4000 FILTRASOL 1.70 * 3.80	1	\$4,663.87	\$4,663.87	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	847	Equipamiento	PERSIANAS SHEER COLOR LUXURY 4000 FILTRASOL 1.70 * 4.05	1	\$4,962.00	\$4,962.00	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	847	Equipamiento	PERSIANAS SHEER COLOR BLACK OUT 5000 FILTRASOL 1.70 * 3.80	1	\$5,016.51	\$5,016.51	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	847	Equipamiento	PERSIANAS SHEER COLOR BLACK OUT 5000 FILTRASOL 1.70 * 4.05	1	\$5,357.55	\$5,357.55	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	847	Equipamiento	PERSIANAS SHEER COLOR LUXURY 4000 FILTRASOL 1.70 * 3.68	1	\$4,873.18	\$4,873.18	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	847	Equipamiento	PERSIANAS SHEER COLOR BLACK OUT 5000 FILTRASOL 1.70 * 3.68	1	\$5,221.74	\$5,221.74	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	847	Equipamiento	PERSIANAS SHEER COLOR BLACK OUT 5000 FILTRASOL 1.70 * 6.09	1	\$8,550.94	\$8,550.94	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	847	Equipamiento	PERSIANAS SHEER COLOR LUXURY 4000 FILTRASOL 1.70 * 6.09	1	\$7,974.11	\$7,974.11	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	848	Equipamiento	SILLA DE VISITA CON ESTRUCTURA DE CUATRO PATAS APILABLE ELABORADA CON TUBULAR REDONDO DE 1 EN CAL 18 TERMINADA CON PINTURA EPOXICA DE COLOR NEGRO. EN EL ASIENTO LLEVA UN REFUERZO CENTRAL PARA PROTEGER LA TABLA DEL ASIENTO, CON ACOJINAMIENTO EN ESPUMA DE POLIURTANO DE ALTA DENSIDAD	50	\$783.89	\$39,194.66	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	22/06/2015	848	Equipamiento	MESA ESCOLAR DE 120*60 CUBIERTA EN MELAMINA DE 16mm CANTO PVC, ESTRUCTURA TUBULAR	129	\$750.00	\$96,749.74	0
2015	3	1.1.2	Cheque	AMJ020521SK2	08/07/2015	673	Equipamiento	SILLÓN EJECUTIVO MARCA VERBA, RESPALDO EN MALLA, BRAZOS AJUSTABLES, ESTRELLA DE CINCO PUNTAS CROMADAS, SISTEMA DE ALTURA Y RECLINABLE CON BLOQUEOS	6	\$4,999.60	\$29,997.60	0
2015	3	1.1.2	Cheque	PC0050203AFA	16/07/2015	A 2226	Equipamiento	COMPUTADORA ALL IN ONE 22 PULGADAS, RESOLUCION 1680 X 1050 MULTITOUCH 2 PUNTOS, 500 DISCO DURO 4 GB RAM.	1	\$18,228.24	\$18,228.24	0

-\$653,875.12

2015	3	1.1.2	Cheque	PC0050203AFA	16/07/2015	A 2226	Equipamiento	PÓDIUM PAL 112 ELABORADO EN MADERA DE PINO Y BAN DOBLE REPISA DESMONTABLE Y LOGOTIPO PERSONALIZADO	1	\$19,899.80	\$19,899.80	0
2015	3	1.1.2	Cheque	PC0050203AFA	16/07/2015	A 2226	Equipamiento	MICROFONO CUELLO DE GANSO PRESIDENCIAL	1	\$1,716.80	\$1,716.80	0
2015	3	1.1.2	Cheque	FST081201IW3	24/07/2015	172	Equipamiento	CÁMARA DARRA DOME DH-SD632308-HN 2 MEGAPIXEL FULL INCLUYE ALFA APOE48V1G INYECTOR GIGABIT POE DE 48V PARA ALIMENTAR CÁMARAS IP CON ESTÁNDAR Y LICENCIAS CAM-E-CONNECTION CONEXIÓN DE CÁMARA ENTERPRISE	2	\$18,389.48	\$36,778.96	0
2015	3	1.1.2	Cheque	FST081201IW3	24/07/2015	172	Equipamiento	CÁMARA DARRA DH-IPC-RPW5300C 3MEGAPIXEL FULL HD NETWORK IR-BULLET INCLUYE ALFA APOE48V1G INYECTOR GIGABIT POE DE 48V PARA ALIMENTAR CÁMARAS IP CON ESTÁNDAR Y LICENCIAS CAM-E-CONNECTION CONEXIÓN DE CÁMARA ENTERPRISE	2	\$10,823.96	\$21,647.92	0
2015	3	1.1.2	Cheque	FST081201IW3	24/07/2015	171	Equipamiento	CÁMARA DARRA DH-IPC-RPW5300C 3 MEGAPIXEL FULL HD NETWORK IR-BULLET	30	\$10,823.96	\$324,718.80	0
2015	3	1.1.2	Cheque	FST081201IW3	24/07/2015	171	Equipamiento	CÁMARA DARRA DOME DH-SD632308-HN 2 MEGAPIXEL FULL HD 20X/30X NETWORK PTE, INCLUYE FUENTE DE ALIMENTACIÓN 24VAC Y BRAZO DE PARED	10	\$18,389.48	\$183,894.80	0
2015	3	1.1.2	Cheque	AMJ020521BK2	10/07/2015	680	Equipamiento	SERVICIO DE CAMBIO DE CUBIERTAS PARA MESAS DE TRABAJO DE 180*60 DE MELAMINA DE 28MM	28	\$1,693.60	\$47,420.80	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	24/07/2015	943	Equipamiento	FUPITRE DE 4 PATAS CON CANASTILLA, ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO, COLOR DE SILLA AZUL, COLOR DE PELATE NEGRO. ESTRUCTURA DE 4 PATAS FABRICADA EN PERFIL TUBULAR DE ACERO OVALADO Y PUNCHEDO CALIBRE 16 CON MEDIDAS DE 15 X 30 MM TIPO A U INVERTIDA.	88	\$832.88	\$73,293.44	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	24/07/2015	943	Equipamiento	FUPITRE DE 4 PATAS CON CANASTILLA, ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO, COLOR DE SILLA AZUL, COLOR DE PELATE NEGRO. ESTRUCTURA DE 4 PATAS FABRICADA EN PERFIL TUBULAR DE ACERO OVALADO Y PUNCHEDO CALIBRE 16 CON MEDIDAS DE 15 X 30 MM TIPO A U INVERTIDA.	237	\$832.88	\$197,392.56	0
2015	3	1.1.2	Cheque	SOA121220RL2	24/07/2015	944	Equipamiento	FUPITRE DE 4 PATAS CON CANASTILLA, ASIENTO Y RESPALDO EN POLIPROPILENO, COLOR DE SILLA AZUL, COLOR DE PELATE NEGRO. ESTRUCTURA DE 4 PATAS FABRICADA EN PERFIL TUBULAR DE ACERO OVALADO Y PUNCHEDO CALIBRE 16 CON MEDIDAS DE 15 X 30 MM TIPO A U INVERTIDA.	36	\$832.88	\$29,150.80	0
2015	3	1.1.2	Cheque	AMJ020521BK2	27/08/2015	717	Equipamiento	SERVICIO DE CAMBIO DE CUBIERTA, COSTADOS Y FRENTE DE MESAS DE 150*50*75 DE ALTURA, EN MELAMINA, COLOR A ELEGIR	62	\$1,390.28	\$86,197.55	0
2015	4	1.1.2	Cheque	MSH970214H30	16/03/2016	A-11179	Equipamiento	HP - ALL IN ONE 22-A1531A DE 21.5 PULGADAS AMD 6 MEMORIA DE 6 GB DISCO DURO DE 1TB BLANCO/NEGRO	1	\$8,759.48	\$8,759.48	0
2015	1	2.1.1	Cheque	COH06114KU0	07/01/2015	6 U	Construcción	REMODELACIÓN Y RECUPERACIÓN DE ESPACIO EN EL MÓDULO N	1	\$124,815.14	\$124,815.14	0
2015	1	2.1.1	Cheque	DOO10219V44	10/02/2015	A129	Construcción	ESTIMACIÓN OBRA	1	\$896,515.76	\$896,515.76	0
2015	1	2.1.1	Cheque	COO020531BR5	04/02/2015	287	Construcción	ESTIMACIÓN OBRA	1	\$538,707.92	\$538,707.92	0
2015	1	2.1.1	Cheque	DOO10219V44	26/02/2015	A139	Construcción	ESTIMACIÓN OBRA	1	\$666,628.44	\$666,628.44	0
2015	1	2.1.1	Cheque	COO020531BR5	02/03/2015	289	Construcción	ESTIMACION OBRA NUEVA	1	\$398,184.81	\$398,184.81	0

2015	1	2.1.1	Cheque	CC0020531BR5	09/03/2015	296	Construcción	ESTIMACIÓN OBRA NUEVA	1	\$1,064,961.28	\$1,064,961.28	0
2015	1	2.1.1	Cheque	CC0010219V44	12/03/2015	A142	Construcción	ESTIMACION OBRA	1	\$432,716.36	\$432,716.36	0
2015	2	2.1.1	Cheque	CC0020531BR5	14/04/2015	304	Construcción	ESTIMACION OBRA NUEVA	1	\$350,962.30	\$350,962.30	0
2015	2	2.1.1	Cheque	CC0020531BR5	16/05/2015	325	Construcción	ESTIMACION OBRA NUEVA	1	\$865,603.51	\$865,603.51	0
2015	3	2.1.1	Cheque	CBA111216U16	22/06/2015	9F1B	Construcción	ADECUACIÓN EN REGADERAS DEL GIMNASIO DE USOS MÚLTIPLES, INCLUYE EL SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MONOMANDO CON BALANCEO DE PRESIÓN Y TEMPERATURA MED E-784 MARCA HELVEK, TUBERÍA PPR DE TUBOPLOS PARA TERMOPUSION DIAMETROS SEGÚN PROYECTO, PUERTAS DE PRESIÓN, CORRECCIONES, SOPORTERIA, MATERIAL DE CONSUMO, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN	1	\$179,943.30	\$179,943.30	0
2015	4	2.1.1	Cheque	SIVA630802P24	14/09/2015	F 17	Construcción	ESTIMACIÓN NO.1	1	\$280,168.26	\$280,168.26	0
2015	4	2.1.1	Cheque	CC0020531BR5	20/10/2015	380	Construcción	ESTIMACIÓN OBRA	1	\$840,902.16	\$840,902.16	0
2015	4	2.1.1	Cheque	GED120918BG6	13/11/2015	101E	Construcción	PRIMER ESTIMACIÓN DE LA SEGUNDA ETAPA DEL EDIFICIO DE AULAS	1	\$1,401,778.58	\$1,401,778.58	0
2016	1	2.1.1	Cheque	RURB730312K42	26/10/2015	47	Construcción	PRIMERA ESTIMACIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO, TERMINACIÓN DEL GIMNASIO DE USOS MÚLTIPLES	1	\$4,335,060.14	\$4,335,060.14	0
2016	1	2.1.1	Cheque	GED120918BG6	23/02/2016	113	Construcción	SEGUNDA ESTIMACION DEL LA ETAPA DOS DEL EDIFICIO DE AULAS	1	\$902,399.16	\$902,399.16	0
2016	1	2.1.1	Cheque	GED120918BG6	11/03/2016	116	Construcción	tercera estimacion de la obra denominada edificio de aulas	1	\$1,964,878.12	\$1,964,878.12	0
2016	2	2.1.1	Cheque	SIVA630802P24	03/06/2016	F 23	Construcción	ESTIMACIÓN NO.2 Y FINIQUITO	1	\$317,368.02	\$317,368.02	0
2016	2	2.1.1	Cheque	GED120918BG6	20/06/2016	135	Construcción	PAGO DE LA CUARTA ESTIMACIÓN Y FINIQUITO DE LA SEGUNDA ETAPA DEL EDIFICIO DE AULAS	1	\$535,759.78	\$535,759.78	0
2016	3	2.1.1	Cheque	RURB730312K42	28/11/2015	49	Construcción	SEGUNDA Y ULTIMA ESTIMACIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO TERMINACIÓN DEL GIMNASIO DE USOS MÚLTIPLES	1	\$481,673.27	\$481,673.27	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	HEQH691212H70	08/10/2014	C4261	Equipamiento	EXTINTOR NUEVO DE 20 LBS	1	\$3,572.80	\$3,572.80	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	HEQH691212H70	08/10/2014	C4260	Equipamiento	EXTINTOR NUEVO DE 5 LBS	1	\$1,450.00	\$1,450.00	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	ALAO30919QE6	14/11/2014	430	Equipamiento	TORSO ENTRENADOR PARA LA PRACTICA DE MANIOBRAS RELACIONADAS CON LA ATENCION AVANZADA DE VIAS AERIAS EN ADULTOS	2	\$61,588.58	\$123,177.15	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	ALAO30919QE6	10/11/2014	425	Equipamiento	MODELO DE LARINGE, LARINGE HUMANA FUNCIONAL	3	\$12,495.91	\$37,487.74	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	ALAO30919QE6	10/11/2014	425	Equipamiento	MODELO DE PULMON 7 PIREAS MONTADO SOBRE UN TABLERO	1	\$7,042.84	\$7,042.84	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	ALAO30919QE6	10/11/2014	425	Equipamiento	MODELO DE PULMON SEGMETADO MODELO COMPARTIMENTADO EN LOS SEGMETOS BASICOS	1	\$15,471.14	\$15,471.14	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	ALAO30919QE6	10/11/2014	425	Equipamiento	MODELO CON LOBULILLOS PULMONARES Y VASOS SANGUINEOS ADYACENTES	1	\$3,833.15	\$3,833.15	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	ALAO30919QE6	10/11/2014	425	Equipamiento	MODELO DE CORAZON EN DIAFRAGMA	1	\$13,993.30	\$13,993.30	0

\$52,778.83

2014	4*	2.1.2	Cheque	ALA030919QE6	10/11/2014	425	Equipamiento	MODELO DE CORAZON CON ESOFAGO Y TRAQUEA	1	\$6,280.82	\$6,280.82	0
2014	4*	2.1.2	Cheque	ALA030919QE6	10/11/2014	425	Equipamiento	MODELO DE SISTEMA CIRCULATORIO HUMANO MODELO EN RELIEVE	1	\$4,248.79	\$4,248.79	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	CAMARA DIGITAL EOS 6D	3	\$30,664.05	\$92,052.16	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	LENTE EF 100/2 8L MACRO	1	\$14,334.55	\$14,334.55	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	KIT SUPER COOL-LITE 5	2	\$8,760.32	\$17,520.64	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	EXPOSIMETRO SEKONIC L-3088	2	\$3,329.32	\$6,658.63	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	REFLECTOR 5 EN 1 107CM	2	\$911.07	\$1,822.13	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	REFLECTOR 5 EN 1 82CM	4	\$781.76	\$3,167.03	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	SISTEMA PORTAFONDOS	2	\$3,299.16	\$6,598.31	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	FONDOS VARIOS COLORES	10	\$741.47	\$7,414.72	0
2015	1	2.1.2	Cheque	FRI670920AS8	06/11/2014	GB 0029567	Equipamiento	TRIPIE MEDIUM C/CABEZA	3	\$2,179.64	\$6,538.92	0
2015	1	2.1.2	Cheque	OOLG651028CM0	19/11/2014	3	Equipamiento	VIDEOCAMARA C100 C/24-105	1	\$98,600.00	\$98,600.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	OOLG651028CM0	19/11/2014	3	Equipamiento	CUBO POP UP	2	\$1,837.44	\$3,674.88	0
2015	1	2.1.2	Cheque	OOLG651028CM0	19/11/2014	3	Equipamiento	KIT MECAESTUDIO	1	\$11,037.40	\$11,037.40	0
2015	1	2.1.2	Cheque	LJUB21006753	14/11/2014	R 62505	Equipamiento	LENTE EF 50/1.4	1	\$8,257.39	\$8,257.39	0
2015	1	2.1.2	Cheque	STE1005214E5	05/12/2014	669	Equipamiento	RADIO MOTOROLA DEP-450 DIGITAL SIN GPS DE 16 CANALES EN UHF DE 4 WATTS Y VHF DE 5 WATTS INCLUYE ANTENA, BATERIA, CLIP Y CARGADOR CON 3 AÑOS DE GARANTIA.	27	\$4,814.00	\$129,978.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	STE1005214E5	05/12/2014	669	Equipamiento	RADIO MOTOROLA DEP-570 DIGITAL SIN GPS DE 128 CANALES EN UHF Y VHF DE 5 WATTS INCLUYE ANTENA, BATERIA, CLIP Y CARGADOR CON 3 AÑOS DE GARANTIA.	4	\$7,250.00	\$29,000.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	STE1005214E5	05/12/2014	669	Equipamiento	RADIO MOTOROLA DEP-450 DIGITAL SIN GPS DE 16 CANALES EN UHF DE 4 WATTS Y VHF DE 5 WATTS INCLUYE ANTENA, BATERIA, CLIP Y CARGADOR CON 3 AÑOS DE GARANTIA.	5	\$4,814.00	\$24,070.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	ZAEC911012H24	05/12/2014	464	Equipamiento	EXTINTORES COMPLETOS DE PQS ABC CAP. 4.5 KG	39	\$487.18	\$19,000.08	0
2015	1	2.1.2	Cheque	ETC060715147	15/12/2014	A 996	Equipamiento	CAJA DE ALMACENAMIENTO	1	\$290,207.64	\$290,207.64	0
2015	1	2.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A141	Equipamiento	GABINETE UNIVERSAL METALICO	2	\$2,656.40	\$5,312.80	0
2015	1	2.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A141	Equipamiento	VITRINA PARA INSTRUMENTAL	2	\$2,976.33	\$5,952.65	0
2015	1	2.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A141	Equipamiento	LAVABO LAMINA DE ACERO INOXIDABLE	2	\$4,814.00	\$9,628.00	0

\$1,471,114.92

2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1543	Equipamiento	AMBURESUCITADOR SILICONA PEDIATRICO RESUCITADOR SILICONA OVAL	3	\$870.44	\$2,611.32	0
2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1543	Equipamiento	BALANOMETRO ANEROIDE BALANOMETRO ESFIGMO ANEROIDE DUPASCHOCK	3	\$1,144.07	\$3,432.21	0
2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1543	Equipamiento	NEBULIZADOR CON COMPRESOR A PISTON SECO MODELO	13	\$839.62	\$10,915.05	0
2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1543	Equipamiento	MICRONEBULIZADOR PARA ADULTO	26	\$40.44	\$1,010.94	0
2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1543	Equipamiento	OXIMETRO DE PULSO DE DEDO TIPO CLIP PORTATIL LCD	2	\$956.54	\$1,913.07	0
2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1543	Equipamiento	ESFIGMOANOMETRO DE PULSO MONITOR DE PRESION	20	\$713.25	\$14,265.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1543	Equipamiento	CERVO PARA RESIDUOS INFECTOCONTAGIOSOS CONTENEDOR DE PLASTICO	2	\$1,557.23	\$3,114.46	0
2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1543	Equipamiento	BASCULA CON ALTIMETRO	1	\$5,752.44	\$5,752.44	0
2015	1	2.1.2	Cheque	INV060914UZ4	13/11/2014	1544	Equipamiento	MULTIPROCESADOR DE ALIMENTOS	6	\$2,855.39	\$14,276.93	0
2015	1	2.1.2	Cheque	EPR980619AN5	19/11/2014	15165	Equipamiento	SILLON PORTO	1	\$2,345.98	\$2,345.98	0
2015	1	2.1.2	Cheque	RIV010813TX7	19/11/2014	A02552	Equipamiento	MESA DE TRABAJO CON TARJA Y ENTREPANO	6	\$31,723.91	\$190,343.47	0
2015	1	2.1.2	Cheque	RIV010813TX7	19/11/2014	A02552	Equipamiento	MESA DE TRABAJO CON TARJA Y ENTREPANO TIPO MARINA	2	\$19,619.78	\$39,239.55	0
2015	1	2.1.2	Cheque	CBE990322P88	14/11/2014	113A	Equipamiento	CRONOMETROS CONFIGURACION DE CALENDARIO	6	\$2,204.00	\$13,224.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	CBE990322P88	14/11/2014	113A	Equipamiento	HUMIDIFICADOR PASIVO	16	\$1,312.03	\$19,680.44	0
2015	1	2.1.2	Cheque	CBE990322P88	14/11/2014	113A	Equipamiento	ROTQUIN MEDICO TIPO MOCHILA	1	\$3,267.56	\$3,267.56	0
2015	1	2.1.2	Cheque	CBE990322P88	14/11/2014	113A	Equipamiento	TANQUE DE OXIGENO	2	\$0.00	\$0.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	CBE990322P88	14/11/2014	113A	Equipamiento	ESPIROMETRO SPIRO USB CON SOFTWARE	6	\$47,380.73	\$236,903.67	0
2015	1	2.1.2	Cheque	CBE990322P88	15/12/2014	001A	Equipamiento	TANQUES DE OXIGENO	2	\$0.00	\$0.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	LOCKERS PARA ALUMNOS NEGOS DE CUATRO COMPARTIMENTOS	6	\$3,468.40	\$17,342.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	ARMARIO METALICO	2	\$3,654.00	\$7,308.00	0
2015	1	2.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	PARRILLA COMERCIAL EQUIPOADA CON QUEMADOR	6	\$23,084.00	\$138,504.00	0
2015	3	2.1.2	Cheque	CH0820520EE2	12/05/2015	1507	Equipamiento	SMART TV DE 80	1	\$78,642.08	\$78,642.08	0

2015	3	2.1.2	Cheque	CH6820520EE2	12/05/2015	1507	Equipamiento	PROCESADOR DE 10 ROTONES	1	\$36,523.23	\$36,523.23	0
2015	3	2.1.2	Cheque	SIH9804275C3	06/07/2015	P80003091	Equipamiento	MICRONEBULIZADOR PARA ADULTO HUDSON MODELO 1885	62	\$31.54	\$1,955.50	0
2015	3	2.1.2	Cheque	SIH9804275C3	06/07/2015	P80003091	Equipamiento	AMBU RESUCITADOR SILICONA ADULTO MODELO 5345	3	\$2,950.88	\$8,852.64	0
2015	3	2.1.2	Cheque	SIH9804275C3	06/07/2015	P80003091	Equipamiento	BOQUILLA PARA PRUEBA RESPIRATORIA VIA ADULTO DESECHABLE	63	\$403.58	\$21,389.51	0
2015	3	2.1.2	Cheque	SB8080710QH0	03/07/2015	B1838	Equipamiento	VENTILADOR NO INVASIVO PEDIÁTRICO ADULTO	2	\$133,980.00	\$267,960.00	0
2016	1	2.1.2	Cheque	CYA070618JK6	26/01/2016	631	Equipamiento	MONITOR DE SIGNOS VITALES MARCA MINDRAY MOD. MEC 2000 INTERMEDIO COLOR TFT	1	\$70,000.00	\$70,000.00	0
2016	3	2.1.2	Cheque	CTE101210217	22/06/2016	4028	Equipamiento	LENTE PARA CAMARA	1	\$7,958.37	\$7,958.37	0
2014	4*	3.1.1	Cheque	UU250907H85	08/10/2014	FA 322	Construcción	PROYECTO EJECUTIVO AULAS MAGNAS	1	\$249,666.33	\$249,666.33	0
2014	4*	3.1.1	Cheque	QHC941206T22	18/11/2014	A48	Construcción	ESTIMACION	1	\$2,204,799.51	\$2,204,799.51	0
2014	4*	3.1.1	Cheque	QHC941206T22	18/11/2014	A49	Construcción	ESTIMACION	1	\$289,890.52	\$289,890.52	0
2014	4*	3.1.1	Cheque	OCO111115H83	28/11/2014	A189	Construcción	CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCION DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISION DE INGENIERIAS (LABORATORIO DE PRODUCCION DE INGENIERIAS)	1	\$1,144,526.31	\$1,144,526.31	0
2015	1	3.1.1	Cheque	OCO091216FP6	14/01/2015	A45	Construcción	ESTIMACION 1 PROYECTO PROEXORES REMODELACIÓN Y ADAPTACIÓN DE ESPACIOS PARA EL AREA DE DIETOLOGIA DEL LEEN EN PLANTA BAJA DEL EDIFICIO L CONCURSO CONC-004-CUCS-2014	1	\$245,685.29	\$245,685.29	0
2015	1	3.1.1	Cheque	OCO030926727	20/01/2015	348	Construcción	ESTIMACION 1 DE LA OBRA REMODELACIÓN DEL LABORATORIO DE ANESTESIOLOGIA Y CIRUGIA BUCAL, UBICADO EN EL TERCER NIVEL DEL EDIFICIO C EN EL CUCS CONC-003-CUCS 2014	1	\$60,709.13	\$60,709.13	0
2015	1	3.1.1	Cheque	OCO111115H83	03/02/2015	A-203	Construcción	ESTIMACIÓN No. 2 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISION DE INGENIERIAS (LABORATORIO DE PRODUCCION DE INGENIERIAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES)	1	\$1,198,426.52	\$1,198,426.52	0
2015	1	3.1.1	Cheque	GED120918B06	15/01/2015	66E	Construcción	ESTIMACION	1	\$6,808.51	\$6,808.51	0
2015	1	3.1.1	Cheque	GED120918B06	11/02/2015	67 E	Construcción	Estimación	1	\$1,213,330.53	\$1,213,330.53	0
2015	1	3.1.1	Cheque	OCO030926727	26/02/2015	359	Construcción	ESTIMACION 2 DE LA OBRA REMODELACIÓN DEL LABORATORIO DE ANESTESIOLOGIA Y CIRUGIA BUCAL, UBICADO EN EL TERCER NIVEL DEL EDIFICIO C EN EL CUCS CONC-003-CUCS 2014	1	\$323,024.43	\$323,024.43	0
2015	1	3.1.1	Cheque	OCO111115H83	24/02/2015	A-206	Construcción	ESTIMACIÓN 3. CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISION DE INGENIERIAS (LABORATORIO DE PRODUCCION DE INGENIERIAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES)2014	1	\$238,682.08	\$238,682.08	0

2016	1	3.1.1	Cheque	OC0030926727	26/02/2015	360	Construcción	ESTIMACION 3 DE LA OBRA REMODELACIÓN DEL LABORATORIO DE ANESTESIOLOGIA Y CIRUGIA BUCAL, UBICADO EN EL TERCER NIVEL DEL EDIFICIO C EN EL CUCS CONC-003-CUCS 2014	1	\$396,422.00	\$396,422.00	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OC0111159H3	27/02/2015	A-207	Construcción	ESTIMACIÓN No. 4- CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISION DE INGENIERIAS (LABORATORIO DE PRODUCCION DE INGENIERIAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSION EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES)2014	1	\$112,556.98	\$112,556.98	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OC0111159H3	05/03/2015	A-208	Construcción	ESTIMACIÓN No. 5 - QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISION DE INGENIERIAS (LABORATORIO DE PRODUCCION DE INGENIERIAS), CON CARGO A PROGRAMA DE EXPANSION EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014 (LI-006-CUCB1-2014)	1	\$761,533.05	\$761,533.05	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OC0091216FP6	09/03/2015	A54	Construcción	ESTIMACION 2 REMODELACIÓN Y ADAPTACIÓN DE ESPACIOS PARA EL AREA DE DIETOLOGIA DEL LEEN EN PLANTA BAJA DEL EDIFICIO 1 CONCURSO CONC-004-CUCS-2014	1	\$208,028.95	\$208,028.95	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OC0111159H3	13/03/2015	A-210	Construcción	ESTIMACIÓN 6. CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISION DE INGENIERIAS (LABORATORIO DE PRODUCCION DE INGENIERIAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSION EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES)2014	1	\$301,176.51	\$301,176.51	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OC0111159H3	13/03/2015	A-211	Construcción	ESTIMACIÓN No. 7. CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISION DE INGENIERIAS (LABORATORIO DE PRODUCCION DE INGENIERIAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSION EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES)2014	1	\$375,308.93	\$375,308.93	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OC0030926727	24/03/2015	372	Construcción	ESTIMACION 4 DE LA OBRA REMODELACIÓN DEL LABORATORIO DE ANESTESIOLOGIA Y CIRUGIA BUCAL, UBICADO EN EL TERCER NIVEL DEL EDIFICIO C EN EL CUCS CONC-003-CUCS 2014	1	\$174,965.85	\$174,965.85	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OCA130612PB2	23/03/2015	A24	Construcción	ESTIMACIÓN UNO DE LA CONSTRUCCIÓN DE AUDITORIO DE USOS MÚLTIPLES SEGUNDA ETAPA. LI-CUNORTE-006-2014/OBRAS	1	\$464,114.52	\$464,114.52	0
2016	1	3.1.1	Cheque	CMB061021JWA	18/03/2015	SCT72	Construcción	ESTIMACIÓN 1POR LA CONSTRUCCIÓN DE MÓDULO DE LABORATORIOS DE INVESTIGACIÓN SEGUNDA ETAPA. INV-CUNORTE-003-2014/OBRAS	1	\$253,643.07	\$253,643.07	0
2016	2	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	18/03/2015	0002828	Construcción	OBRA	1	\$637,459.53	\$637,459.53	0
2016	2	3.1.1	Cheque	OMC941206722	16/04/2015	A100	Construcción	ESTIMACION	1	\$895,817.55	\$895,817.55	0
2016	2	3.1.1	Cheque	OC0030926727	27/04/2015	384	Construcción	ESTIMACION 5 DE LA OBRA REMODELACIÓN DEL LABORATORIO DE ANESTESIOLOGIA Y CIRUGIA BUCAL, UBICADO EN EL TERCER NIVEL DEL EDIFICIO C EN EL CUCS CONC-003-CUCS 2014	1	\$207,224.85	\$207,224.85	0

2015	2	3.1.1	Cheque	CND061021JWA	22/04/2015	SCT 76	Equipamiento	ESTIMACIÓN DOS POR LA CONSTRUCCIÓN DE MÓDULO DE LABORATORIOS DE INVESTIGACIÓN SEGUNDA ETAPA. INV-CUNORTE-003-2014/OBRAS	1	\$66,600.10	\$66,600.10	0
2015	2	3.1.1	Cheque	OCO111115HW3	15/05/2015	A-236	Construcción	ESTIMACIÓN No. 8-CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$569,413.64	\$569,413.64	0
2015	2	3.1.1	Cheque	OCO111115HW3	25/05/2015	A-238	Construcción	ESTIMACIÓN No. 9 (QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014 (LI-006-CUCEI-2014))	1	\$272,687.16	\$272,687.16	0
2015	2	3.1.1	Cheque	OCA130612PB2	26/05/2015	A27	Construcción	ESTIMACIÓN DOS DE LA CONSTRUCCIÓN DE AUDITORIO DE USOS MÚLTIPLES SEGUNDA ETAPA. LI-CUNORTE-006-2014/OBRAS	1	\$1,114,393.93	\$1,114,393.93	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OCO111115HW3	05/06/2015	A-239	Construcción	ESTIMACIÓN No. 10 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$157,141.88	\$157,141.88	0
2015	3	3.1.1	Cheque	GED120918B06	21/05/2015	76 E	Construcción	ESTIMACIÓN	1	\$43,074.34	\$43,074.34	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	11/06/2015	300E	Construcción	OBRA	1	\$676,239.33	\$676,239.33	0
2015	3	3.1.1	Cheque	CND061021JWA	12/06/2015	SCT79	Construcción	ESTIMACIÓN TRES POR LA CONSTRUCCIÓN DE MÓDULO DE LABORATORIOS DE INVESTIGACIÓN SEGUNDA ETAPA. INV-CUNORTE-003-2014/OBRAS	1	\$164,299.76	\$164,299.76	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OCO020219H16	17/06/2015	A-60	Construcción	ESTIMACIÓN 1 DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN DEL AULA MAGNA, PRIMERA ETAPA EN EL CUCUOSTA	1	\$295,737.55	\$295,737.55	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OCO111115HW3	18/06/2015	A-242	Construcción	ESTIMACIÓN No. 12, CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014.	1	\$226,699.74	\$226,699.74	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OCO111115HW3	09/06/2015	A-240	Construcción	ESTIMACIÓN 11-CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014.	1	\$96,825.10	\$96,825.10	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OCO111115HW3	01/07/2015	A-243	Construcción	ESTIMACIÓN No. 13 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$420,390.87	\$420,390.87	0

2015	3	3.1.1	Cheque	HRFC01	15/07/2015	43	Construcción	CONSTRUCCION DE PALAPA	1	\$99,576.45	\$99,576.45	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OC0111115MW3	09/07/2015	A-245	Construcción	ESTIMACIÓN No. 14 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$251,767.19	\$251,767.19	0
2015	3	3.1.1	Cheque	QHC941206T22	06/07/2015	134	Construcción	ESTIMACION	1	\$250,509.71	\$250,509.71	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	10/07/2015	000304E	Construcción	OBRA	1	\$462,993.02	\$462,993.02	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OC0111115MW3	15/07/2015	A-246	Construcción	ESTIMACIÓN No. 15 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$1,879,683.49	\$1,879,683.49	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	22/07/2015	000313E	Construcción	OBRA	1	\$578,960.07	\$578,960.07	0
2015	3	3.1.1	Cheque	GCAL30612PB2	21/07/2015	A36	Construcción	ESTIMACIÓN TRES DE LA CONSTRUCCIÓN DE AUDITORIO DE USOS MÚLTIPLES SEGUNDA ETAPA. LI-CUNORTE-006-2014/OBRAS	1	\$555,840.80	\$555,840.80	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OC0111115MW3	24/07/2015	A-248	Construcción	ESTIMACIÓN No. 16 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$68,065.23	\$68,065.23	0
2015	3	3.1.1	Cheque	CBDO61021JWA	31/08/2015	SCT85	Construcción	ESTIMACIÓN CUATRO Y ULTIMA POR LA CONSTRUCCIÓN DE MÓDULO DE LABORATORIOS DE INVESTIGACIÓN SEGUNDA ETAPA. INV-CUNORTE-003-2014/OBRAS	1	\$170,504.59	\$170,504.59	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OC0111115MW3	31/08/2015	A-257	Construcción	ESTIMACIÓN No. 17 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$234,256.94	\$234,256.94	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	27/08/2015	319E	Construcción	obra	1	\$347,655.00	\$347,655.00	0
2015	3	3.1.1	Cheque	OC0020219H16	01/09/2015	A-67	Construcción	ESTIMACIÓN 2 DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN DEL AULA MAGNA, PRIMERA ETAPA EN EL CUICUOSTA	1	\$489,028.93	\$489,028.93	0

\$70,122.93

2015	3	3.1.1	Cheque	OC0030926727	26/08/2015	416	Construcción	ESTIMACION 1 (UNO DE ADENDUM) LA OBRA REMEDIACIÓN DEL LABORATORIO DE ANESTESIOLOGÍA Y CIRUGÍA BUCAL, UBICADO EN EL TERCER NIVEL DEL EDIFICIO C EN EL CUCB CONH-003-CUCB 2014	1	\$65,888.94	\$65,888.94	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	07/09/2015	340E	Construcción	OBRA	1	\$1,408,157.85	\$1,408,157.85	0
2015	4	3.1.1	Cheque	QHC941206T22	11/09/2015	156	Construcción	ESTIMACION	1	\$504,199.68	\$504,199.68	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OC0111113MH3	15/09/2015	A-258	Construcción	ESTIMACIÓN No. 18 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROXOSES)2014	1	\$249,515.23	\$249,515.23	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OC0111113MH3	30/09/2015	A-260	Construcción	ESTIMACIÓN No. 19 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROXOSES)2014	1	\$319,636.75	\$319,636.75	0
2015	4	3.1.1	Cheque	TED100803EC5	17/09/2015	F122	Construcción	ESTIMACIÓN 1 DE LA OBRA DENOMINADA 3RA. ETAPA DE CONSTRUCCIÓN Y SUMINISTRO DE AULAS EDIFICIO P , SEDE COOTLÁN,	1	\$1,508,450.08	\$1,508,450.08	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OCAL30612PB2	07/10/2015	A48	Construcción	ESTIMACIÓN CUATRO DE LA CONSTRUCCIÓN DE AUDITORIO DE USOS MÚLTIPLES SEGUNDA ETAPA. LI-CUNORTE-006-2014/OBRAS	1	\$365,578.07	\$365,578.07	0
2015	4	3.1.1	Cheque	CB0061021JWA	13/10/2015	act89	Construcción	PAGO DE ADENDUM DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN DEL MÓDULO DE LABORATORIOS DE INVESTIGACIÓN (SEGUNDA ETAPA) BAJO LA CLAVE INV-CUNORTE-003-2014/OBRAS	1	\$56,771.25	\$56,771.25	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	08/10/2015	AAA356E	Construcción	ESTIMACION	1	\$1,136,914.83	\$1,136,914.83	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OC0020219H16	16/10/2015	A-79	Construcción	ESTIMACIÓN 3 DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN DEL AULA MAGNA, PRIMERA ETAPA EN EL CUCUOSTA	1	\$750,223.10	\$750,223.10	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	08/10/2015	353E	Construcción	ESTIMACION	1	\$1,130,562.02	\$1,130,562.02	0
2015	4	3.1.1	Cheque	QHC941206T22	20/10/2015	A172	Construcción	ESTIMACION	1	\$357,674.18	\$357,674.18	0
2015	4	3.1.1	Cheque	QHC941206T22	21/10/2015	A175	Construcción	ESTIMACION	1	\$244,074.21	\$244,074.21	0
2015	4	3.1.1	Cheque	AA78800618571	29/10/2015	35	Construcción	ESTIMACIÓN NO.1 Y FINIQUITO	1	\$1,649,325.35	\$1,649,325.35	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OC0020219H16	12/11/2015	A-87	Construcción	ESTIMACIÓN 4 DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN DEL AULA MAGNA, PRIMERA ETAPA EN EL CUCUOSTA	1	\$900,008.11	\$900,008.11	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OC0111113MH3	12/11/2015	A-275	Construcción	ESTIMACIÓN No. 20 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROXOSES) 2014	1	\$499,732.56	\$499,732.56	0

2015	4	3.1.1	Cheque	OCO111115M93	12/11/2015	A-276	Construcción	ADENDUM-ESTIMACIÓN No. 21 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$1,928,614.10	\$1,928,614.10	0
2015	4	3.1.1	Cheque	TED100803EC5	08/11/2015	126	Construcción	PAGO POR LA ESTIMACIÓN 2 Y FINIQUITO DE LA OBRA DENOMINADA 3RA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN Y SUMINISTRO DE AULAS EDIFICIO P SEDE OCOYLÁN, PROEXORES 2014.	1	\$2,441,289.52	\$2,441,289.52	0
2015	4	3.1.1	Cheque	TED100803EC5	18/12/2015	128	Construcción	CONVENIO ADICIONAL POR LA 3ERA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN Y SUMINISTRO DE AULAS EDIFICIO P SEDE OCOYLÁN, PROEXORES 2014.	1	\$562,823.40	\$562,823.40	0
2016	4	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	17/12/2015	12345	Construcción	RETENCION DE \$Pore AL HILLAR POR NO CAPTURA DE ESTIMACION UNO DE ADENDUM	1	\$1,504.99	\$1,504.99	0
2015	4	3.1.1	Cheque	OPR961127QC7	17/12/2015	1452	Construcción	RETENCION	1	\$2,909.36	\$2,909.36	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OCO111115M93	12/01/2016	A-286	Construcción	ESTIMACIÓN No. 22 - CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$89,080.14	\$89,080.14	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OCO111115M93	12/01/2016	A-287	Construcción	ESTIMACIÓN No. 23 - CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$432,610.72	\$432,610.72	0
2016	1	3.1.1	Cheque	OCO111115M93	09/02/2016	A-299	Construcción	ADENDUM-ESTIMACIÓN No. 24 CORRESPONDIENTE A LA QUINTA ETAPA DE CONSTRUCCIÓN DE UN EDIFICIO PARA LABORATORIOS Y SERVICIOS DE LA DIVISIÓN DE INGENIERÍAS (LABORATORIO DE PRODUCCIÓN DE INGENIERÍAS), CON CARGO AL PROGRAMA DE EXPANSIÓN EN LA OFERTA EDUCATIVA EN EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR (PROEXORES) 2014	1	\$1,225,783.10	\$1,225,783.10	0
2016	2	3.1.1	Cheque	OCO020219H16	07/03/2016	A-97	Construcción	ESTIMACIÓN 5 DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN DEL AULA MAGNA, PRIMERA ETAPA EN EL CUCUOSTA	1	\$973,074.47	\$973,074.47	0
2016	2	3.1.1	Cheque	NECA6812079J6	02/06/2016	106	Construcción	rehabilitación en aulas de los programas educativos acreditados y reacreditados	1	\$2,148,347.18	\$2,148,347.18	0
2016	2	3.1.1	Cheque	NAHE740318784	02/06/2016	65	Construcción	Instalaciones electromecánicas	1	\$2,196,832.82	\$2,196,832.82	0
2016	2	3.1.1	Cheque	OCO020219H16	23/06/2016	A-113	Construcción	ESTIMACIÓN 7 DE LA OBRA CONSTRUCCIÓN DEL AULA MAGNA, PRIMERA ETAPA EN EL CUCUOSTA	1	\$667,250.35	\$667,250.35	0

2016	2	3.1.1	Cheque	QMC941206T22	15/11/2015	A184	Construcción	ESTIMACION 04 (4TA Y ULTIMA) ADENDUM PRIMERA ETAPA CLINICA VETERINARIA GRANDES ESPECIES	1	\$53,295.21	\$53,295.21	0
2016	3	3.1.1	Cheque	OCO020219W16	17/06/2016	A-112	Construcción	ESTIMACION 6 DE LA OBRA CONSTRUCCION DEL AULA MAGNA, PRIMERA ETAPA EN EL CUCUOSTA	1	\$306,008.81	\$306,008.81	0
2016	3	3.1.1	Cheque	OCO020219W16	26/07/2016	A-117	Construcción	ESTIMACION 8 DE LA OBRA CONSTRUCCION DEL AULA MAGNA, PRIMERA ETAPA EN EL CUCUOSTA	1	\$18,065.90	\$18,065.90	0
2016	3	3.1.1	Cheque	OCO030926T27	22/07/2016	488	Construcción	ESTIMACION 2 Y ULTIMA (ADENDUM) DE LA OBRA REMODELACION DEL LABORATORIO DE ANESTESIOLOGIA Y CIRUGIA BUCAL, UBICADO EN EL TERCER NIVEL DEL EDIFICIO C EN EL CUCS CONH-003-CUCS 2014.	1	\$64,070.65	\$64,070.65	0
2016	4	3.1.1	Cheque	OC0111115MW3	04/10/2016	A - 356	Construcción	ESTIMACION OBRA Y FINIQUITO	1	\$144,765.71	\$144,765.71	0
2016	4	3.1.1	Cheque	OC0111115MW3	04/10/2016	A - 355	Construcción	ESTIMACION ULTIMA DE OBRA	1	\$41,591.78	\$41,591.78	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	AM0020521SK2	22/09/2014	422	Equipamiento	SILLAS DE VISITA, ESTIBABLE 4 PATAS, COLOR NEGRO	600	\$636.84	\$382,104.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CON960808S62	11/09/2014	32711	Equipamiento	NO BREAK 1100 VA APC	1	\$52,629.20	\$52,629.20	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	AM0020521SK2	22/09/2014	421	Equipamiento	MESAS BINARIAS	260	\$1,379.24	\$358,602.40	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	EC0890424P22	03/10/2014	A48840	Equipamiento	PC DE ESCRITORIO HP PAVILLION 23-G020LA 23 HD AMD QUAD-CORE A6-5200 8GB 1TB WIN 8.1 DVD	1	\$10,807.55	\$10,807.55	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	FOGR6402039P4	29/09/2014	7701	Equipamiento	MULTIFUNCIONAL EPSON L555 N/S 84VY127247	1	\$3,915.00	\$3,915.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ALA030919QE6	16/10/2014	416	Equipamiento	KIT DE HERIDA DE EMERGENCIA MODELO WK105 MARCA GAUHHARD	1	\$12,884.21	\$12,884.21	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ALA030919QE6	16/10/2014	416	Equipamiento	BRASO AMPUTADO POR TRAUMA MODELO HAS S3201 005 MARCA GAUHHARD	1	\$49,696.72	\$49,696.72	0

2014	4*	3.1.2	Cheque	ALA030919QE6	16/10/2014	415	Equipamiento	SIMULADOR PACIENTE K PLUS SISTEMA QUE CONSISTE EN DOS MANIQUIS UNO PARA AUSCULTACION, PALPACION Y SONIDOS Y OTRO PARA AUSCULTACION DE SONIDO, RESPIRATORIOS	1	\$935,260.16	\$935,260.16	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ALA030919QE6	16/10/2014	416	Equipamiento	SIMULADOR DE EMERGENCIA HAL MODELO S3201, MARCA GAINARD	1	\$1,190,266.80	\$1,190,266.80	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ALA030919QE6	16/10/2014	416	Equipamiento	KIT DE HERIDAS DE EMERGENCIA MODELO WK100 MARCA GAINARD	1	\$15,875.08	\$15,875.08	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ALA030919QE6	16/10/2014	416	Equipamiento	KIT DE HERIDAS DE EMERGENCIA MODELO WK110 MARCA GAINARD	1	\$14,529.09	\$14,529.09	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	DEN920713HDA	04/11/2014	R100568	Equipamiento	Equipos de laboratorios de preclínicas(odontológicas) y clínicas odontológicas. Pregrado y Posgrado, sillón dental completo tipo cabesal doble articulación asphire, escupidora, unidad de control, lámpara A-dec banquillo para doctor, banquillo para asistente, brazo de asistente	1	\$899,000.00	\$899,000.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	PROYECTOR PORTATIL	26	\$9,038.72	\$235,006.72	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	PROCESADOR DE PRESENTACION	26	\$17,042.72	\$443,110.72	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	ANTENA DE PRESENTACION	10	\$23,803.20	\$238,032.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	BOCINA WOOFER	24	\$5,416.67	\$130,000.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	SOPORTE FIJO PARA PROYECTOR	26	\$5,220.00	\$135,720.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	PANTALLA ELECTRICA	17	\$8,122.32	\$138,079.44	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA	1	\$150,800.00	\$150,800.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA	1	\$90,480.00	\$90,480.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	PANTALLA ELECTRICA	9	\$8,122.32	\$73,100.88	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	BOCINA WOOFER	1	\$4,776.00	\$4,776.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CCM820520EE2	29/10/2014	1330	Equipamiento	BOCINA WOOFER	1	\$3,658.40	\$3,658.40	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	INV060914UZ4	11/11/2014	1529	Equipamiento	FRIGOBAR	6	\$2,999.99	\$17,999.95	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CMH960808B62	21/11/2014	211D55024ECO	Equipamiento	IMPRESORA	9	\$19,955.48	\$179,599.32	0

2014	4°	3.1.2	Cheque	CON960808862	21/11/2014	211D55024EC0	Equipamiento	EQUIPO DE COMPUTO	67	\$13,051.16	\$874,427.72	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INI030109U17	21/11/2014	A217	Equipamiento	SWITCH	1	\$259,965.81	\$259,965.81	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INI030109U17	21/11/2014	A217	Equipamiento	VENTILADOR	1	\$16,261.46	\$16,261.46	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INI030109U17	21/11/2014	A217	Equipamiento	FUENTE DE PODER	2	\$10,822.84	\$21,645.68	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INI030109U17	21/11/2014	A217	Equipamiento	SWITCH	4	\$92,402.07	\$369,608.29	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INI030109U17	21/11/2014	A217	Equipamiento	TRANSCEPTOR	2	\$29,858.00	\$59,715.99	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INI030109U17	21/11/2014	A217	Equipamiento	TRANSCEPTOR	2	\$14,901.80	\$29,803.60	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INI030109U17	21/11/2014	A217	Equipamiento	LICENCIA	2	\$27,193.08	\$54,386.16	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INI030109U17	21/11/2014	A217	Equipamiento	ANTENA	6	\$9,444.72	\$56,668.32	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CTE1012102I7	25/11/2014	1490	Equipamiento	EQUIPO DE COMPUTO	1	\$92,800.00	\$92,800.00	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HE0	26/11/2014	E12893	Equipamiento	BAÑO MARÍA ACERO INOXIDABLE 3 FRIAS Y 2 CALIENTES	1	\$12,862.35	\$12,862.35	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	IIT120309363	07/11/2014	1827	Equipamiento	NO BREAK	68	\$1,136.80	\$77,302.40	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	IIT120309363	07/11/2014	1827	Equipamiento	PROYECTORES	13	\$5,486.80	\$71,328.40	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	IIT120309363	07/11/2014	1827	Equipamiento	IMPRESORAS	7	\$11,542.00	\$80,794.00	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	ETC060715147	06/11/2014	E154	Equipamiento	TELEFONO DECT IP TOUCH 4018	12	\$3,804.80	\$45,657.60	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	ETC060715147	06/11/2014	E154	Equipamiento	TELEFONO DECT 8232	10	\$5,331.36	\$53,313.60	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	ETC060715147	06/11/2014	E154	Equipamiento	ANTENA DECT 4070	2	\$7,921.64	\$15,843.28	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	I8T0804234Q4	20/11/2014	4186	Equipamiento	PORTATIL LANIX 14	8	\$11,084.96	\$88,679.68	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	I8T0804234Q4	20/11/2014	4186	Equipamiento	ESCANNER EPSON	14	\$4,837.20	\$67,720.80	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	I8T0804234Q4	20/11/2014	4186	Equipamiento	HAC PRO	2	\$115,478.00	\$230,956.00	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	LSI980319JF9	12/11/2014	A18973	Equipamiento	DISCO DURO	1	\$9,891.78	\$9,891.78	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	SILLA PARA COMEDOR	80	\$693.68	\$55,494.40	0

2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	SILLA DE VISITA	64	\$1,380.40	\$88,345.60	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	SILLA DE VISITA	100	\$1,380.40	\$138,040.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	CONJUNTO OPERATIVO EN L	8	\$11,107.00	\$88,856.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	CONJUNTO EJECUTIVO EN U	5	\$17,806.00	\$89,030.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MODULO 2 USUARIOS	2	\$18,096.00	\$36,192.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MODULO PRIVADO EJECUTIVO	2	\$19,894.00	\$39,788.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	CONJUNTO RECEPCIÓN AUXILIAR	1	\$7,888.00	\$7,888.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	CONJUNTO 2 USUARIOS	1	\$15,776.00	\$15,776.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	CONJUNTO RECEPCION RECTA	2	\$8,294.00	\$16,588.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MESA DE JUNTAS	1	\$16,228.40	\$16,228.40	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MESA DE JUNTAS	1	\$12,754.20	\$12,754.20	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MESA MODULAR	18	\$3,242.20	\$58,359.60	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MESA MODULAR	6	\$3,242.20	\$19,453.20	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MESA DE JUNTAS	1	\$4,152.80	\$4,152.80	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	SILLON EJECUTIVO	17	\$6,960.00	\$118,320.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	SILLON SEMIEJECUTIVO	13	\$4,164.40	\$54,137.20	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	CONJUNTO EJECUTIVO TIPO U	9	\$17,806.00	\$160,254.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MODULO PARA 2 USUARIOS	1	\$18,096.00	\$18,096.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	CONJUNTO RECEPCION AUXILIAR CURVO	3	\$7,888.00	\$23,664.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	CONJUNTO RECEPCION 2 USUARIOS	6	\$15,776.00	\$78,880.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MESA DE JUNTAS	1	\$32,770.00	\$32,770.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	COCINETA RECTA	2	\$7,018.00	\$14,036.00	0

2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	COCINETA RECTA	2	\$7,018.00	\$14,036.00	0	-\$935,832.17
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MESA DE JUNTAS	4	\$2,958.00	\$11,832.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	SILLON SEMI EJECUTIVO	48	\$4,164.40	\$204,055.60	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	MESA COMENSALES	16	\$3,944.00	\$59,160.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	RECEPCION Y/O CAJA	1	\$6,751.20	\$6,751.20	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	SILLON EJECUTIVO	9	\$6,960.00	\$62,640.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	SOA121220RL2	20/11/2014	403	Equipamiento	SILLA	171	\$574.20	\$98,188.20	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	GIF960823B87	21/11/2014	637	Equipamiento	SILLA OPERATIVA CON BRAZOS	68	\$2,714.40	\$187,293.60	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	GIF960823B87	21/11/2014	637	Equipamiento	SILLA OPERATIVA CON BRAZOS	12	\$2,714.40	\$32,572.80	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	GIF960823B87	21/11/2014	637	Equipamiento	SILLON DOS PLAZAS	5	\$9,581.60	\$47,908.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	GIF960823B87	21/11/2014	637	Equipamiento	SILLON UNA PLAZA	1	\$6,148.00	\$6,148.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	GIF960823B87	21/11/2014	637	Equipamiento	SILLON DE 3 PLAZAS	4	\$12,615.00	\$50,460.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	GIF960823B87	21/11/2014	637	Equipamiento	SILLON DE 3 PLAZAS	4	\$12,615.00	\$50,460.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	GIF960823B87	21/11/2014	637	Equipamiento	SILLON DE 2 PLAZAS	4	\$9,581.60	\$38,326.40	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	CUN040524HK0	20/11/2014	E12780	Equipamiento	UTENSILIOS DE COCINA	1	\$7,540.00	\$7,540.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	CUN040524HK0	20/11/2014	E12780	Equipamiento	OLLA EXPRESS 15 Lts	2	\$1,934.00	\$3,868.00	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	CUN040524HK0	20/11/2014	E12780	Equipamiento	OLLA EXPRESS	1	\$2,708.60	\$2,708.60	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	CUN040524HK0	20/11/2014	E12780	Equipamiento	FREGADERO	1	\$7,404.28	\$7,404.28	0	
2014	4*	3.1.2	Cheque	CUN040524HK0	20/11/2014	E12780	Equipamiento	FREGADERO	1	\$5,356.88	\$5,356.88	0	

2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	SALAMANDRA	1	\$9,538.68	\$9,538.68	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	HORNO DE CONVECCIÓN	1	\$29,614.95	\$29,614.95	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	BATIDORA 10 Lts	1	\$9,616.40	\$9,616.40	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	REBANADORA / LAMINADORA	1	\$7,769.10	\$7,769.10	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	TURBOLICUADOR	1	\$5,591.20	\$5,591.20	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	HORNO PARA PIZZA	1	\$14,227.40	\$14,227.40	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	PANINI GRILL	1	\$5,024.20	\$5,024.20	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	LICUADORA INDUSTRIAL	1	\$6,980.88	\$6,980.88	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	CONGELADOR HORIZONTAL	1	\$10,056.85	\$10,056.85	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	REFRIGERADOR VERTICAL	2	\$20,701.39	\$41,402.77	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CUN040524HKO	20/11/2014	E12780	Equipamiento	ESTUFA MULTIPLE	1	\$25,746.20	\$25,746.20	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INV060914UZ4	20/11/2014	1557	Equipamiento	PLANCHA DE ACERO INOXIDABLE	1	\$7,510.54	\$7,510.54	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INV060914UZ4	20/11/2014	1557	Equipamiento	MOLINO PARA CARNE	1	\$12,441.65	\$12,441.65	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INV060914UZ4	20/11/2014	1557	Equipamiento	PREIDOR GABINETE	1	\$13,159.55	\$13,159.55	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INV060914UZ4	20/11/2014	1557	Equipamiento	CAMPANA DE EXTRACCION DE ACERO INOXIDABLE	1	\$13,967.69	\$13,967.69	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	INV060914UZ4	20/11/2014	1557	Equipamiento	PROCESADOR DE VEGETALES	1	\$18,846.52	\$18,846.52	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CLA971010CE8	20/11/2014	10	Equipamiento	LLAVE MEZCLADORA	1	\$3,519.84	\$3,519.84	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CLA971010CE8	20/11/2014	10	Equipamiento	ANAQUEL LISO	3	\$3,751.95	\$11,255.85	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CLA971010CE8	20/11/2014	10	Equipamiento	MESA DE TRABAJO	3	\$5,757.46	\$17,272.39	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CLA971010CE8	20/11/2014	10	Equipamiento	MESA DE TRABAJO	2	\$7,060.54	\$14,121.07	0
2014	4°	3.1.2	Cheque	CLA971010CE8	20/11/2014	10	Equipamiento	CARRO RACK	2	\$4,601.34	\$9,202.67	0

2014	4*	3.1.2	Cheque	CLA971010CE8	20/11/2014	10	Equipamiento	LICUADORA PARA HIELO	2	\$5,212.53	\$10,425.06	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	CLA971010CE8	20/11/2014	10	Equipamiento	MAFLETA BELGA	2	\$5,845.50	\$11,690.99	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ALA030919QE6	14/11/2014	430	Equipamiento	SIMULADOR DE MANEJO DE VIA AEREA DIFICIL, SIRVE PARA ENTRENAMIENTO EN INSERCIÓN Y MANEJO DE UN FIBROSCOPIO	1	\$67,901.99	\$67,901.99	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	MC0130604FB5	25/11/2014	A4909	Equipamiento	LICUADORA	6	\$425.08	\$2,550.49	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	MC0130604FB5	25/11/2014	A4909	Equipamiento	ENFRIADOR DE BEBIDAS	1	\$18,896.40	\$18,896.40	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	MC0130604FB5	25/11/2014	A4909	Equipamiento	FRIDORA DOBLE	1	\$10,771.66	\$10,771.66	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	MC0130604FB5	25/11/2014	A4909	Equipamiento	ESTUFON 3 QUEMADORES	1	\$5,684.00	\$5,684.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	MC0130604FB5	25/11/2014	A4909	Equipamiento	CARRO BARMAN CON RUEDAS	7	\$2,166.88	\$15,168.16	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ALA030919QE6	14/11/2014	431	Equipamiento	MODELO ANATOMICO SIMULADOR DE NACIMIENTO GINECOBSTRICIO	1	\$1,974,474.60	\$1,974,474.60	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	AMJ020521SK2	10/12/2014	526	Equipamiento	SILLO SPYDER	3	\$2,998.60	\$8,995.80	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	AMJ020521SK2	10/12/2014	526	Equipamiento	MESA DE CENTRO	1	\$707.60	\$707.60	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ASE140818H07	04/12/2014	a2	Equipamiento	CREDENZA	1	\$6,728.00	\$6,728.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ASE140818H07	04/12/2014	a2	Equipamiento	CREDENZA	1	\$7,424.00	\$7,424.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ASE140818H07	04/12/2014	a2	Equipamiento	MUEBLE TIPO CAJA CON PUERTA	1	\$1,392.00	\$1,392.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ASE140818H07	04/12/2014	a4	Equipamiento	CREDENZA	1	\$6,496.00	\$6,496.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	ASE140818H07	04/12/2014	a4	Equipamiento	CREDENZA	1	\$11,136.00	\$11,136.00	0
2014	4*	3.1.2	Cheque	HACER30210DC2	11/12/2014	1	Equipamiento	LIBREROS	17	\$4,010.12	\$68,172.04	0
2015	1	3.1.2	Cheque	ETC060715147	15/12/2014	A 996	Equipamiento	SERVIDOR PARA VIRTUALIZACIÓN	1	\$159,480.28	\$159,480.28	0
2015	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A140	Equipamiento	HORNO DE CONVECCION VULCAN	1	\$92,220.00	\$92,220.00	0
2015	1	3.1.2	Cheque	INV060914U24	13/11/2014	1543	Equipamiento	ESTETOSCOPIO CON DIAGRAMA PLANO, 3M LITTHAMH	15	\$1,622.61	\$24,339.12	0
2015	1	3.1.2	Cheque	INV060914U24	13/11/2014	1544	Equipamiento	OLLA DE PRESION ACERO INOXIDABLE	6	\$562.60	\$3,375.60	0
2015	1	3.1.2	Cheque	INV060914U24	13/11/2014	1544	Equipamiento	CHAROLA RECTANGULAR DE ALUMINIO	20	\$161.02	\$3,220.39	0
2015	1	3.1.2	Cheque	INV060914U24	13/11/2014	1544	Equipamiento	SARTEN, VASOS, ESPATULAS, VOLTEADOR	5	\$2,411.95	\$12,059.73	0
2015	1	3.1.2	Cheque	INV060914U24	13/11/2014	1544	Equipamiento	LICUADORA PARA BEBIDAS FRIAS	12	\$5,191.07	\$62,292.84	0
2015	1	3.1.2	Cheque	KIND60509PY8	14/11/2014	181	Equipamiento	ESCRITORIO AIRE CUBIERTA EN AGLOMERADO	1	\$2,771.24	\$2,771.24	0
2015	1	3.1.2	Cheque	RIV010813TX7	19/11/2014	A02552	Equipamiento	BASCULA PORTATIL DE 5KG DE ACERO INOXIDABLE	6	\$1,523.50	\$9,140.99	0
2015	1	3.1.2	Cheque	RIV010813TX7	19/11/2014	A02552	Equipamiento	REFRIGERADOR VETICAL DOS PUERTAS	1	\$20,377.50	\$20,377.50	0
2015	1	3.1.2	Cheque	RIV010813TX7	19/11/2014	A02552	Equipamiento	CARRO RACK DOBLE PARA PANADERIA CON CAPACIDAD PARA 20 CHAROLAS	2	\$3,033.54	\$6,067.08	0

2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	BANCO DE ACERO INOXIDABLE	60	\$991.80	\$59,509.00	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	CHAROLAS Y LICUADORAS	3	\$3,140.66	\$9,421.98	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	UTENCILIOS DE COCINA (VARIOS)	26	\$1,900.83	\$49,421.52	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	TABLAS PARA PICAR	25	\$229.10	\$5,727.50	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	BASCUA PROPORCIONADORA	5	\$1,526.33	\$7,631.64	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	EXTRACTOR DE JUGOS ELECTRICO	3	\$9,361.49	\$28,084.47	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	HORNO DE MICROONDAS	4	\$5,130.26	\$20,521.04	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	HORNHO DE CONVECCION	1	\$46,168.00	\$46,168.00	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	CAMPANA DE XTRACCION	6	\$16,238.84	\$97,433.04	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	BATIDORA KITCHEN	5	\$9,669.64	\$48,348.22	0
2016	1	3.1.2	Cheque	TI1130426840	13/11/2014	A 142	Equipamiento	ESPEJO DE OBSERVACION	1	\$6,832.40	\$6,832.40	0
2016	1	3.1.2	Cheque	CH820520EE2	11/03/2015	1455	Equipamiento	PROCESADOR DE CONTROL MULTIMEDIA	10	\$28,100.01	\$281,000.14	0
2016	1	3.1.2	Cheque	CH820520EE2	11/03/2015	1455	Equipamiento	SMART TV CON RE	10	\$71,999.98	\$719,999.82	0
2016	1	3.1.2	Cheque	CAT950711BX1	03/03/2015	PAR0016642	Equipamiento	CÁMARA DE CONGELACION	1	\$168,854.13	\$168,854.13	0
2016	2	3.1.2	Cheque	GOAL8310283PO	26/03/2015	197	Equipamiento	UMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE	1	\$11,963.54	\$11,963.54	0
2016	2	3.1.2	Cheque	MARE560603123	10/03/2015	355 E	Equipamiento	Servicio de mantenimiento a cuarto eléctrico y planta eléctrica de emergencia	1	\$30,740.00	\$30,740.00	0
2016	3	3.1.2	Cheque	SIM9804275C3	06/07/2015	PS0003091	Equipamiento	SET DE LARINGOSCOPIA ESTANDAR WELCH ALLYN	2	\$21,354.13	\$42,708.25	0
TOTAL											\$92,063,975.87	\$56,024.13
										Devolución a la Tesorería de la Federación (TSEFE) de los recursos no devengados.	\$56,025.00	\$0.00

MTRO. GUSTAVO CARDENAS CUTIÑO
DIRECTOR DE FINANZAS

MTRO. ROBERTO GARCÍA SÁNCHEZ
COORDINADOR GENERAL DE PLANEACIÓN Y
DESARROLLO INSTITUCIONAL

MTRO. JTCÓATL TONATIUH BRAVO PADILLA
RECTOR GENERAL

MTRA. MA. ASUNCIÓN TORRES MERCADO
CONTRALOR GENERAL

NOTA:
Constatar que los objetivos, metas, acciones y monto (s) asignado por rubros para el logro de cada objetivo general descrito, que se incluyan en este formato sean los indicados en el proyecto original apoyado, o en su caso en el proyecto ajustado, como en los informes financieros reportados trimestralmente. Asimismo, el monto asignado deberá corresponder al referido en el Convenio de apoyo financiero suscrito. Los montos reportados en cada uno de los trimestres no deben ser acumulativos, por lo que reflejaran el gasto específico de cada trimestre en particular.

LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN ESTE FORMATO Y LA DOCUMENTACIÓN FUENTE SON RESPONSABILIDAD DE LA INSTITUCIÓN QUIEN LA RESGUARDARA PARA CULQUIER ACLARACIÓN A LAS INSTITUCIONES DE FISCALIZACIÓN, CAMARA DE DIPUTADOS DEL H.CONGRESO DE LA UNIÓN Y SEP ENTRE OTROS. ESTA INFORMACIÓN DEBE COINCIDIR CON LA PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE LA INSTITUCIÓN, LA CUAL, AL IGUAL QUE LA IMPRESA DEBERÁ ESTAR DEBIDAMENTE FIRMADA POR LOS FUNCIONARIOS CORRESPONDIENTES DE LA INSTITUCIÓN.